
پاسخی پشیمان‌کننده به اسرائیل ‌می‌دهیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
انقلاب اسلامی بیش از ۴۵ ساله خود هیچ خباثتی را بی‌پاسخ نگذاشته؛ به عنوان یک ید واحده با حزب االله بوده ایم و مطمئن

باشید پشتیبان آنها خواهیم بود.

علی فدوی جانشین فرمانده سپاه پاسداران؛ 

 علی فدوی جانشین فرمانده سپاه پاسداران در حاشیه مراسم بزرگداشت و چهلمین روز شهادت سید حسن نصراالله و جمعی از
فرماندهان جبهه مقاومت در جمع خبرنگاران گفت:

همه در کمک به جبهه مقاومت و مقابله با جبهه کفر نقش‌آفرینی کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او اظهار داشت:

هرکسی در هر جایی قرار دارد متناسب با جایی که قرار دارد و متناسب با تکالیف که به عهده دارد و متناسب با توانمندی‌هایی
که دارد باید در این صحنه حاضر باشد. در پیشگاه خداوند بعدا سؤال خواهد شد که در این صحنه رویا رویی جنگ حق و باطل

که در یک طرف همه کفر، آمریکای شیطان بزرگ و ایادیش مانند صهیونیست ها و بقیه حضور داشتند و در طرف دیگر جبهه حق
انقلاب اسلامی حضور داشت شما کجا بودید. این سؤال حتما خواهد شد. در کل جغرافیای بزرگ انقلاب اسلامی که موکول به

جغرافیای یک کشور نیست و موکول به جغرافیای خیلی زیادی است باید همه با تمام توان نقش خودشان را پیدا کنند که چکاری
باید انجام دهند.  یک کسی رزمنده است در صحنه نبرد در جبهه خط مقدم می جنگد. یک کسی در آن صحنه نیست ولی در

جبهه دیگر هست. نقش خودش را باید پیدا کند و آن نقش را به تمام و کمال و به صورتی که اطمینان داشته باشد باید انجام
دهد

جانشین فرمانده سپاه پاسداران با اشاره به قطعی بودن پاسخ جمهوری اسلامی ایران به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی
علیه ایران اظهار داشت:

انقلاب اسلامی در طول عمر بیش از 45 ساله خود هیچ خباثتی را بی پاسخ نگذاشته و قطعا به این اقدام اسرائیل پاسخی
پشیمان‌کننده خواهیم داد.‌ از اول انقلاب هم خبیثتان علیه ما جنگیدند و دشمنی کردند ولی در همه مواقع پیروزی از آن ما بود.
خود آمریکائی‌ها که سردمدار این خباثت ها در مقابل ما بودند اذعان می‌کنند که حتی یک پیروزی هم بدست نیاورده‌اند. وقتی

اینطور‌ حالتی برقرار است ان شاء االله از این به بعد هم همینطوری است.

جانشین فرمانده سپاه پاسداران بر حمایت همه‌جانبه از حزب االله و محور مقاومت تاکید کرد و گفت:

ما به صورت تمام و کمال و به مثابه بیش از 40 سال گذشته که به عنوان یک ید واحده با حزب االله بوده ایم و به عنوان
مجموعه ای که می بایست دائم کمک کننده باشد و دست حزب االله را پر کند مسلما از این به بعد خیلی سریعتر و خیلی

محکمتر از قبل این کار را خواهیم کرد و پشتیبان آنها خواهیم بود و از این مطمئن باشید.

فدوی در پاسخ به این سؤال که آیا با انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا چیزی عوض می‌شود و تفاوتی برای ایران
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دارد اظهار داشت:

جبهه خبیث در خباثت فرقی باهم نمی‌کند‌؛ در مورد ماهیت اصالتی شیطان بزرگ فرقی بین هیچکس قائل نیستیم.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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